様式第117号（第299条関係）

未 調 定 債 権 現 在 高 通 知 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　三股町会計管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　財産管理者　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日末日現在の未調定債権は、下記のとおりです。

記

	区　　　　　　分
	　年　　月末日
現在高（前期）
	今期中増減額
	　年　　月末日
　現在高（後期）

[bookmark: _GoBack]